

Dodávateľ:

**UNIMAT**  
*Slovakia*Ing.Slavomír Jalč  
Lánska 954/26

017 01 Považská Bystrica

IČO: 10879072

Zivn.reg.c.306-4318

Tel.: 042-4260483

Fax: 042-4260485

DIČ 1020507697

IČ DPH: SK1020507697

E-mail: obchod@unimatslovakia

WWW www.unimatslovakia.sk

Účet: 6604460005/1111

IBAN: SK68 1111 0000 0066 0446 0005

Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.

VS: 120457

KS: 0008

SWIFT

Odberateľ: IČO: 35995998

DIČ

IČ DPH:

Základna škola I.  
Nemocničná 1.ZŠ  
01701 Považská Bystrica

ZÁKLADNÁ ŠKOLA NEMOCNIČNÁ 987E, POVAŽSKÁ BYSTRICA		Čís.dop.
Dátum: 12.04.2012		
		Čís.znak

Dátum dodania/pzp: 12.04.2012

Dátum vyhotovenia: 12.04.2012

Dátum splatnosti: 26.04.2012

Spôsob dopravy: Osobne

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Číslo dod. listu: VPF12000729

## Fakturujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
			12,000	ks	0,650	7,80	20	0,780	9,36
1.	539	Handra tkaná šedá	6,000	ks	0,852	5,11	20	1,022	6,13
2.	573	Kryštálická sóda 1kg	6,000	ks	1,500	9,00	20	1,800	10,80
3.	522	HOMIX- handra na podlahu 65x50 cm	6,000	ks	0,626	3,76	20	0,752	4,51
4.	1049	Švedska utierka color farebná	6,000	ks	1,458	8,75	20	1,750	10,50
5.	570	Savo Glanc okná 500 ml	8,000	ks	1,110	8,88	20	1,333	10,66
6.	623	Indulona A64/100g modrá	6,000	ks	2,000	12,00	20	2,400	14,40
7.	689	Krezosan 950ml	10,000	ks	0,947	9,47	20	1,136	11,36
8.	553	FIXINELA 500ml	8,000	ks	1,043	8,34	20	1,251	10,01
9.	1230	Citra 400 g nová	2,000	ks	2,261	4,52	20	2,710	5,42
10.	3806	Aktivít čistč LESTENKA 750 ml + 250 ml	8,000	ks	0,357	2,86	20	0,429	3,43
11.	518	Mydlo PALMOLLIVE 100 g	4,000	ks	0,848	3,39	20	1,018	4,07
12.	364	PE vrecia na odpad 60x70 cm	4,000	ks	1,453	5,81	20	1,743	6,97
13.	1158	Cif tekuty piesok aktiv 500g	6,000	ks	0,871	5,23	20	1,047	6,28
14.	1149	Clin na okná 500 ml náhrada	2,000	ks	0,435	0,87	20	0,520	1,04
15.	550	Pasta BHP 500g	19,000	ks	1,265	24,04	20	1,518	28,85
16.	503	JAR 1L	6,000	ks	1,434	8,60	20	1,720	10,32
17.	565	Savo PRIM s vôňou	8,000	ks	0,320	2,56	20	0,384	3,07
18.	358	PE vrece 70x100 / 110 MY !!!!	8,000	ks	0,017	0,51	20	0,020	0,61
19.	457	Obalka OC53B05B3-samolep	30,000	ks	0,752	1,50	20	0,900	1,80
20.	4430	Lep.WURSTOL tekuté 120 g	2,000	ks	0,752	1,50	20	0,900	1,80
21.	4103	Xerox A4 80g Maestro SCP 1ks=500listo	50,000	bl	2,600	130,00	20	3,120	156,00
22.	4267	Korekčná páska 8,4 , 4,2 PRIT	1,000	ks	2,583	2,58	20	3,100	3,10
23.	923	Rukavice BI - color	6,000	ks	1,441	8,65	20	1,730	10,38
24.	3966	Alfa DEO KORFU 1000ML	1,000	ks	4,551	4,55	20	5,460	5,46

ZŠ NEMOCNIČNÁ 987E

Preskúmaná - odo  
správnej ceny k

Dátum: 12.04.2012



p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH	
				za mj	spolu		za mj	spolu

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	278,78	55,76	334,54
DPH 10%			
DPH 0%			

Halierové vyrovnanie

**K úhrade****334,54 EUR**

Slovom: Tristotridsaťštyri 54/100 EUR

Na tovar bola poskytnutá množstevná zľava. Na dodaný tovar, ktorý si to vyžaduje, bol vydaný platný certifikát o zhode vlastnosti v zmysle Zák.č.264/1999 Z.z. Tovar zostáva majetkom firmy UNIMAT až do úplného zaplatenia faktúry.

Lénska 9541 Bystřica  
 042/420 04 83  
 IČO: 108 790 72 DIČ: 1020507697

Pečiatka a podpis